



Gdynia, dnia 9 sierpnia 2021 r.

10/UCMMiT/TP-fn/2021  
UC/2379/2021

### WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy podstawowych wyrobów medycznych**  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 04.08.2021 r. pod nr 2021/S 00136631/01

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 1.

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch pod szyję z wycięciem w Kształcie U?

#### ODPOWIEDŹ 1:

Nie. Zamawiający wymaga fartucha zgodnego z opisem SWZ

#### PYTANIE 2.

Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

#### ODPOWIEDŹ 2:

Tak. Zamawiający dopuszcza rozmiar uniwersalny.

#### PYTANIE 3.

Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch wiązany przy szyi i w pasie na troki?

#### ODPOWIEDŹ 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania fartuch wiązany przy szyi i w pasie na troki.

#### PYTANIE 4.

Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny typu SMS tj. SMMMS?

#### ODPOWIEDŹ 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza również do zaoferowania fartuch z włókniny SMS.

#### PYTANIE 5.

Pakiet 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rozmiary S-XXL?

#### ODPOWIEDŹ 5:

Tak. Zamawiający dopuszcza również do zaoferowania rozmiary od S, M, L, XL, XXL.

PYTANIE 6.

Pakiet 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z włókniny typu SMS tj, SMMS?

**ODPOWIEDŹ 6:**

Tak. Zamawiający dopuszcza również komplet chirurgiczny z włókniny typu SMS tj SMMS.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający wymaga fartuchów jałowych czy niejałowych (pisząc sterylne plecy)?

**ODPOWIEDŹ 7:**

Zamawiający wymaga fartuchów wzmocnionych o parametrach określonych w SWZ niejałowych, ale dopuszcza również fartuchy jałowe.

PYTANIE 8.

Pakiet 3 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny SMMS.

**ODPOWIEDŹ 8:**

Tak Zamawiający dopuszcza również fartuchy wykonane z włókniny SMMS.

PYTANIE 9.

Pakiet 3 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w rozmiarach: L,XL.

**ODPOWIEDŹ 9:**

Zgodnie z wymogami w SWZ. Zamawiający wymaga również rozmiaru XXL.

PYTANIE 10.

Pakiet 3 poz.3

Czy Zamawiający wymaga podwójnego oznakowania rozmiaru w postaci metki wszytej na bluzie i na spodniach?

**ODPOWIEDŹ 10:**

Tak. Zamawiający wymaga dokładnego oznakowania rozmiaru bluzy i spodni.

PYTANIE 11.

Pakiet 3 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań wykonanych z włókniny SMMS.

**ODPOWIEDŹ 11:**

Patrz odpowiedź pkt 6.

PYTANIE 12.

Pakiet 3 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań w rozmiarach S-XXL.

**ODPOWIEDŹ 12:**

Patrz odpowiedź pkt 5.

PYTANIE 13.

Pakiet 3 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>.

**ODPOWIEDŹ 13:**

Tak. Zamawiający dopuszcza komplet pościeli o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>.

PYTANIE 14.

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanych ochraniaczy na obuwie:

Jednorazowe, wysokie ochraniacze na obuwiu wykonane z laminatu włóknin spundbond PP-film mikroporowatego PP/PE o gramaturze 53g/m<sup>2</sup> – materiał zgodny z wymaganiami normy EN 14126 (2003) + AC (2004) oraz certyfikowany Świadectwem Jakości Zdrowotnej wydanym przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny.

Cechy produktu:

- na górze wszyta nieuciskająca gumka ściągająca
- dodatkowe wiązania powyżej kostki
- taśmy antypoślizgowe w podeszwie
- rozmiar uniwersalny: wysokość 50cm, długość stopy 40cm
- kolor biały
- opakowanie foliowe zawierające 20 szt.

Produkt zakwalifikowany jako wyrób medyczny klasy I, reguła 1 ((VAT 8%) oraz środek indywidualny.

**ODPOWIEDŹ 14:**

Tak. Zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony produkt o takich parametrach.

**PYTANIE 15.**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego kombinezonu?

Jednorazowy kombinezon ochronny kategorii III

Jednoczęściowy kombinezon z kapturem, dwukierunkowym zamkiem błyskawicznym krytym listwą z paskami przylepnymi, z elastycznymi mankietami w nadgarstkach (pętelką na środkowy palec), kostkach, kapturze oraz ściągaczem w talii; szwy zgrzewane, Kolor biały. Bez ochraniaczy na obuwiu.

Wykonany z laminatu włókniny polipropylenowej typu Spunbond oraz mikroporowatej folii polietylenowej o łącznej gramaturze 53g/m<sup>2</sup>. Proponowany materiał jest paroprzepuszczalny (oddychający), gwarantujący wysoki komfort użytkowania przy zachowaniu wszystkich wymaganych parametrów Zamawiającego.

Rozmiar L (175cm), XL (180cm), XXL (185cm)

Pakowany pojedynczo w pakowanie foliowe oznaczone CE **Poziomy wydajności**

EN 14605	<b>Typ 4</b>	Działanie ochronne przed rozpyleniem
EN ISO 13982-1	<b>Typ 5</b>	Ochrona przed cząstkami stałymi unoszącymi się w powietrzu
EN 13034	<b>Typ 6</b>	Ograniczona ochrona przed niewielkim rozpryskiem, płynnym aerozolem lub niskim ciśnieniem, rozpryskami o małej objętości

**ODPOWIEDŹ 15:**

Tak. Zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony produkt.

**PYTANIE 16**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej maski?

Półmaska filtrująca FFP 2 NR bez zaworu o budowie kubelkowej (3 wymiarowej). Wykonana z 5 warstw włóknin polipropylenowych o łącznej gramaturze 155 g/m<sup>2</sup>, wyposażona w sztywnik nosowy metalowy umieszczony pomiędzy warstwami maski. Rozmiar 15,5 cm x 10,5 cm, z bezłateksowymi gumkami.

Półmaska zaklasyfikowana jako środek ochrony indywidualnej kategorii III typu FFP2 NR zgodnie z rozporządzeniem UE 2016/425. Oferowana półmaska posiada wyniki testów przeprowadzonych przez niezależne laboratorium na zgodność z normą EN 14683:2019 + AC:2019 typ IIR oraz certyfikat zgodności z EN 149:2001+A1:2009

Na każdej pojedynczej sztuce nadrukowany znak CE z numerem jednostki notyfikowanej

Wyrób pakowany indywidualnie w opakowanie foliowe, następnie z kartonowy dispenser po 50 szt.

**ODPOWIEDŹ 16:**

Tak. Zamawiający dopuszcza również maski o wyżej wymienionych parametrach.

**PYTANIE 17**

Pytanie – dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niejałowego czepka wykonanego z włókniny PPSB o gramaturze 17-20g/m<sup>2</sup>, zakończonego lekką elastyczną, nieuciskającą gumką o średnicy ok 53cm w opakowaniu a '100 szt.?

**ODPOWIEDŹ 17:**

Tak. Zamawiający dopuszcza również czepki o parametrach wymienionych wyżej.

**PYTANIE 18**

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice na powierzchni zewnętrznej posiadające wyraźną teksturę na końcach palców?

**ODPOWIEDŹ 18:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również rękawice na powierzchni zewnętrznej posiadające wyraźną teksturę na końcach palców przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

**PYTANIE 19**

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane od strony wewnętrznej?

**ODPOWIEDŹ 19:**

Zamawiający wymaga rękawic polimerowanych od wewnątrz zgodnie z wymogami SWZ

**PYTANIE 20**

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,08mm+/-0,01?

**ODPOWIEDŹ 20:**

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,08mm+/-0,01

**PYTANIE 21**

Pakiet 2 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą EN 16523-1 jako równoważną do normy EN 374-3?

**ODPOWIEDŹ 21:**

Zamawiający wymaga norm zgodnych z SWZ

**PYTANIE 22**

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic pakowanych a'100szt. lub a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanej ilości?

**ODPOWIEDŹ 22:**

Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę rękawic pakowanych a 100 szt lub a 200 szt pod warunkiem zaoferowania dokładnej ilości, określonej w SWZ.

**PYTANIE 23**

Pakiet 2 poz. 1

Alternatywnie czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic podaną do 4 miejsc po przecinku w pozycji cena jednostkowa netto z równoczesnym podaniem wartości netto i wartości brutto do 2 miejsc po przecinku?

**ODPOWIEDŹ 23:**

Nie. Zgodnie z wymogami SWZ.

## PYTANIE 24

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o grubości na palcu 0,16mm+/-0,02, poziomem protein max 79µg/g?

**ODPOWIEDŹ 24:**

Zamawiający dopuszcza rękawice chirurgiczne o grubości na palcu 0,16+/-0,02 ale poziom protein <30-50 ug/g (zgodnie SWZ)

## PYTANIE 25

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o grubości na palcu 0,22mm+/-0,02?

**ODPOWIEDŹ 25:**

Tak. Zamawiający dopuszcza rękawice chirurgiczne o grubości na palcu 0,22mm+/-0,02

## PYTANIE 26.

Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L?

**ODPOWIEDŹ 26:**

Nie, zamawiający dopuszcza jedynie rozmiar uniwersalny

## PYTANIE 27.

Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L i XL?

**ODPOWIEDŹ 27:**

Nie, zamawiający dopuszcza jedynie rozmiar uniwersalny

## PYTANIE 28

Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej min. 25g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ 28:**

Tak Zamawiający dopuszcza fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej min. 25g/m<sup>2</sup>?

## PYTANIE 29

Pakiet 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne w rozmiarach S-XXL?

**ODPOWIEDŹ 29**

Tak. Zamawiający dopuszcza ubranie dostępne w rozmiarach w zakresie od S-XXL?

## PYTANIE 30

Pakiet 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny polipropylenowej 40g/m<sup>2</sup> o składzie: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwa na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

**ODPOWIEDŹ 30:**

Tak. Zamawiający dopuszcza komplet pościeli wykonany z włókniny polipropylenowej 40g/m<sup>2</sup> o składzie:

prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwa na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

**PYTANIE 31**

Pakiet 4 Poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat był kompatybilny z dozownikami Sterisol znajdującymi się na wyposażeniu Szpitala?

**ODPOWIEDŹ 31:**

Tak

**PYTANIE 32**

Pakiet 1, poz. 2

- Czy zamawiający dopuści gramaturę minimum 10 g/m<sup>2</sup>?
- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ 32:**

Tak. Zamawiający dopuszcza również gramaturę minimum 10 g/m<sup>2</sup>

Patrz odpowiedź pkt 22, 33

**PYTANIE 33**

Pakiet 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ 33:**

Nie. Zamawiający określił dokładną ilość produktu i wymaga zaoferowania ilości zgodnej z SWZ.

**PYTANIE 34**

Pakiet 1, poz. 4

Czy zamawiający dopuści kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, klasa III, spełniający wymagania normy EN 14126, zabezpieczający przed zagrożeniem biologicznym, posiadający: kaptur zintegrowany z kombinezonem, zamek błyskawiczny biała guma i taśma dwustronna, przy zakończeniu rękawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tyłu, włóknina laminowana o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup>; spełniający normy EN ISO 13688:2013, EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN 13034:2005/A1:2009; EN ISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL ?

**ODPOWIEDŹ 34:**

Zamawiający określił podstawowe wymagania jakie musi spełniać produkt i wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.

**PYTANIE 35**

Pakiet 1, poz. 5

Czy zamawiający wymaga maskę, która wyróżnia się wysoką skutecznością, komfortem użytkownika oraz jakością wykonania, gwarantowaną certyfikatem, produkowana w Polsce zgodnie z europejskimi normami jakościowymi, maska złożona z pięciu warstw włóknin - w tym 3 filtrujących, zgrzanych krawędziami ultradźwiękowo, maska wyposażona jest w gumki zakładane za uszy pozwalające na szczelne dopasowanie maski do twarzy użytkownika, wyprodukowana zgodnie z normą: EN 149:2001+A1:2009, środek ochrony indywidualnej, kategorii III, spełniający wymagania Rozporządzenia 2016/425, jednostka certyfikująca i jednostka nadzorująca: Centralny Instytut Ochrony Pracy, Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie, niniejsza maska jako środek ochrony indywidualnej, służy do ochrony dróg oddechowych przed nietrującymi cząstkami stałymi i aerozolami, może być używana tylko przez jednego użytkownika i nie nadaje się do prania.

**ODPOWIEDŹ 35:**

Zamawiający określił podstawowe wymagania jakie musi spełniać produkt i wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.

**PYTANIE 36**

Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m<sup>2</sup>?

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Czy zamawiający dopuści gramaturę równą lub/i większą niż 35 g/m<sup>2</sup>?

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ 36:**

Zamawiający określił podstawowe wymagania jakie musi spełniać produkt i wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ. Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. Patrz odpowiedź pkt 22, 32, 33.

**PYTANIE 37**

Pakiet 3, poz. 4

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/2, wykonany z włókniny PP?

**ODPOWIEDŹ 37:**

Zamawiający dopuszcza gramaturę min. 25 g/2, wykonany z włókniny PP?

**PYTANIE 38**

Dotyczy Pakiet 1 poz. 1

Ponieważ Zamawiający oczekuje maski trójwarstwowej Prosimy o sprecyzowanie, czy oczekuje tym samym maski medycznej typu II wykonanej z trzech warstw włókniny, w tym wewnętrznej filtracyjnej?

**ODPOWIEDŹ 38:**

Zamawiający określił wymagania i wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ

**PYTANIE 39**

Dotyczy Pakiet 1 poz. 1

Czy w związku z tym iż Zamawiający oczekuje maski trójwarstwowej zapis „Włóknina o gramaturze min. 20g/m<sup>2</sup>” odnosi się do warstwy zewnętrznej?

**ODPOWIEDŹ 39:**

Zamawiający określił wymagania i wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ

**PYTANIE 40**

Dotyczy Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy wewnętrzna warstwa oczekiwanej maski trójwarstwowej ma posiadać gramaturę nie mniejszą niż 28 g/m<sup>2</sup> ?

**ODPOWIEDŹ 40:**

Zamawiający określił wymagania i wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ

**PYTANIE 41**

Dotyczy Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy oczekiwane maski trójwarstwowe mają posiadać potwierdzoną skuteczność filtracji bakteryjnej 99% BFE, opór oddechowy >38 Pa/cm<sup>2</sup>, odporność na spryskanie >16 kPa, czystość mikrobiologiczna >30 cfu/g wg PN-EN ISO 11737-1 ?

**ODPOWIEDŹ 41:**

Zamawiający określił wymagania i wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ

**PYTANIE 42**

Dotyczy Pakiet 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków uniwersalnych wykonanych z włókniny spunbond o gramaturze 14 g/m<sup>2</sup>.

**ODPOWIEDŹ 42:**

Zamawiający dopuszcza czepki wykonane z włókniny spunbond o gramaturze 14 g/m<sup>2</sup>.

**PYTANIE 43**

Dotyczy Pakiet 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków uniwersalnych z włókniny polipropylenowej o gramaturze min 10 g/m<sup>2</sup>.

**ODPOWIEDŹ 43:**

Zamawiający dopuszcza również czepki o gramaturze min 10g/m<sup>2</sup>

**PYTANIE 44**

Dotyczy Pakiet 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych, długich ochraniaczy na buty, będących środkiem ochrony osobistej kategorii III zgodnie z EU Reg. 2016/425, typ 6 P-B zgodnie z normą EN 13034:2005+AI:2009, górna krawędź zakończona elastyczną gumką oraz dodatkową taśmą do zawiązanie powyżej kostki. Zapewniające ochronę przed czynnikami biologicznym EN 14126:2003+AC:2004, spełniają normę EN ISO 13688:2013-12. Ochraniacze wykonane z laminowanej polietylenem włókniny polipropylenowej z antypoślizgową podeszwą. Długość podeszwy 33cm Wysokość ochraniaczy ok. 40 cm Grubość 0,35mm

**ODPOWIEDŹ 44:**

Zamawiający dopuszcza również zaferowany produkt

**PYTANIE 45**

Dotyczy Pakiet 1 poz. 4

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu ochronnego jednoczęściowego z zamkiem błyskawicznym zakrytym patką na całej długości, z dodatkowa patka pod brodę, dwuczęściowy kaptur, talia, mankiety przy nadgarstkach i kostkach ściągnięte elastyczną gumką zapewniającą lepsze dopasowanie, co wzmacnia efekt ochronny oraz komfort ruchów, szwy typu overlock dodatkowo zabezpieczone taśmą, pętla na kciuk zabezpieczająca przed przypadkowym rozszczelnieniem z rękawicą. Kombinezon zapewnia ochronę przed czynnikami biologicznymi i substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorią III Ś.O.O. wg Rozporządzenie EU 2016/425. Zgodny z normami: EN 14126:2003+AC:2004 , EN 14605:2005+A1:2009 - Typ 3B-4B – ochrona przed działaniem cieczy i rozpylonej cieczy (kombinezon nie wchłania cieczy, odporny na splukanie pod bieżącą wodą dla prawidłowej dekontaminacji po użyciu) , EN ISO 13982-1 :2004/ A1 :2010 - Typ 5B – ochrona przed cząstkami stałymi , EN 13034:2005+AI:2009 - Typ 6B – ochrona przed działaniem substancji chemicznych , Wykonany miękkiej włókniny, przyjazny dla skóry, niepylący i jednocześnie wytrzymały, kolor biały. Dostępne rozmiary: S - M - L - XL - 2XL - 3XL. Na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, (i/lub bezpośrednio na samym kombinezonie) naniesione: nazwa, numer katalogowy, rozmiar, typ, kategoria, wymagane normy (piktogramy), data ważności, oznaczenie CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej, producent. Sposób pakownia: torebka foliowa.

**ODPOWIEDŹ 45:**

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej wymieniony produkt, przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w SWZ

**PYTANIE 46**

Dotyczy Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z grubością na palcu minimum 0,07 mm.

**ODPOWIEDŹ 46:**

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości na palcu min 0,07mm.

**PYTANIE 47**

Dotyczy Pakiet 2 poz. 1



Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przez określenie „ grubość mankiet – 0,04 mm” należy rozumieć minimalną grubość mankietu 0,04 mm?

**ODPOWIEDŹ 47:**

Zamawiający określił grubość mankietu 0,04mm

**PYTANIE 48**

Dotyczy Pakiet 2 poz. 1

Ponieważ parametry takie jak grubość ścian rękawicy nie określają jej wytrzymałości ich materialu na działanie mechaniczne sił zewnętrznych prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje rękawic, których siła zrywania jest zgodna z normą EN 455-2 i wynosi min. 6 N.

**ODPOWIEDŹ 48:**

Zamawiający określił w SWZ normy jakie powinien spełniać produkt i wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ

**PYTANIE 49**

Dotyczy Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w związku z sytuacją COVID-19 oczekuje, aby zawartość dyspensera rękawic diagnostycznych była dodatkowo chroniona przez kontaminacją foliowym zabezpieczeniem otworu dozującego umożliwiającego wydobycie pojedynczej rękawicy bez dotykania kolejnej?

**ODPOWIEDŹ 49:**

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 50**

Dotyczy Pakiet 2 poz. 1

Ponieważ Zamawiający oczekuje rękawic pozbawionych tiuramów oraz MBT, prosimy o doprecyzowanie, czy te parametry mają być potwierdzone wysokoczułym badaniem TLC odwzorowującym warunki ekspozycji skóry na materiał rękawicy w środowisku pracy?

**ODPOWIEDŹ 50:**

Nie. Zamawiający nie wymaga udokumentowania tych badań

**PYTANIE 51**

Dotyczy Pakiet 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przez określenie „Rękawice chirurgiczne, lateksowe bezpudrowe jałowe z warstwą” jako warstwę należy rozumieć standardową w rękawicach bezpudrowych strukturę syntetycznych polimerowych powłok wewnętrznych ułatwiających zakładanie rękawic?

**ODPOWIEDŹ 51:**

Tak, Zamawiający określił iż rękawice mają mieć warstwę polimerową

**PYTANIE 52**

Dotyczy Pakiet 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy przez zapis „ grubość na palcu 0,175-0,22 mm” należy rozumieć minimalną grubość rękawic na palcu mniejszą lub równą 0,22 mm?

**ODPOWIEDŹ 52:**

Zamawiający określił grubość rękawic na palcu w zakresie 0,175-0,22 mm

**PYTANIE 53**

Dotyczy Pakiet 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy przez zapis „poziom protein <30-50 ug/g rękawic” należy rozumieć jako średni poziom protein < 50 µg/g rękawicy?

**ODPOWIEDŹ 53:**

Zamawiający określił zakres dopuszczonych protein w SWZ

**PYTANIE 54**

Dotyczy Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha izolacyjnego, pełnobarierowego, wykonanego z włókniny polipropylenowej powlekanej polietylenem o gramaturze 40-45 g/m<sup>2</sup>. Rękawy zakończone elastyczną gumką lub mankietem. Wiązane na troki z tyłu, krój prosty, kolor niebieski. Zapewniającego ochronę przed czynnikami biologicznymi i substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorią III środka ochrony osobistej wg. normy EN 14126:2003+AC:2004; typ 6P-B wg. EN 13034:2005+A1:2009 - ochrona przed działaniem substancji chemicznej w postaci cieczy. Wyrób medyczny klasy I.

**ODPOWIEDŹ 54:**

Zamawiający dopuszcza do zaferowania wyżej wymieniony produkt.

**PYTANIE 55**

Dotyczy Pakiet 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów medycznych w rozmiarze uniwersalnym.

**ODPOWIEDŹ 55:**

Zamawiający dopuszcza również fartuch medyczny w rozmiarze uniwersalnym.

**PYTANIE 56**

Dotyczy Pakiet 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawów wykończonych prostym ściągaczem z gumki lateksowej lub ściągaczem tekstylnym.

**ODPOWIEDŹ 56:**

Tak Zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony produkt.

**PYTANIE 57**

Dotyczy Pakiet 3 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy ma na myśli gramaturę 35g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ 57:**

Tak Zamawiający rozumie gramaturę 35g/m<sup>2</sup>

**PYTANIE 58**

Dotyczy Pakiet 3 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, z jakiego konkretnie materiału mają być wykonane oczekiwane ubrania jednorazowe dwuczęściowe, gdyż w podanej przez Zamawiającego gramaturze materiał SMS i włóknina polipropylenowa nie są materiałami równoważnymi pod względem oddychalności i komfortu użytkowania.

**ODPOWIEDŹ 58:**

Zamawiający wymaga materiał SMS lub włóknina polipropylenowa

**PYTANIE 59**

Dotyczy Pakiet 3 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy bluza oczekiwanego kompletu dwuczęściowego ma posiadać min. 3 naszyte kieszenie?

**ODPOWIEDŹ 59:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 60**

Dotyczy Pakiet 3 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletów ubrań w standardowych rozmiarach S,M,L,XL,XXL.

**ODPOWIEDŹ 60:**

Zamawiający wymaga ubrań w rozmiarach od S do XXL

**PYTANIE 61**

Dotyczy Pakiet 3 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletów pościeli medycznej wykonanej z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup> w składzie: prześcieradło rozm. min. 210 x 140 cm, poszewa (powłoka na koldrę) rozm. min. 200 x 140 cm, poszewka na poduszkę rozmiar 70 x 80 cm lub 80 x 80 cm. Kolor biały lub zielony.

**ODPOWIEDŹ 61:**

Tak zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony produkt

**PYTANIE 62**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE 4 poz. 1 oraz poz. 2 Zamawiający dopuści Płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B (w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2 x 90 sekund. Produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych. Opakowanie wkłady 1l do dozownika automatycznego i manualnego (poz. 1) z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego oraz opakowanie 500 ml z pompką (poz. 2)

**ODPOWIEDŹ 62:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 63**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE 4 poz. 1 oraz poz. 2 Zamawiający dopuści Płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk o szerokim spektrum działania na bazie 60% propan-2-olu i chlorheksydyny. Łagodny dla skóry, zawierający glicerynę. Bezbarwny o przyjemnym, delikatnym zapachu. Spektrum działania: B, MRSA, F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, grypa, Ebola, rota). Dezynfekcja higieniczna – 30 sekund, dezynfekcja chirurgiczna 2 x 45 sekund. Posiada przedłużone działanie bakteriobójcze w czasie 3 godzin. Opakowanie wkłady 1l do dozownika automatycznego i manualnego (poz. 1) z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego oraz opakowanie 500 ml z pompką (poz. 2)

**ODPOWIEDŹ 63:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 64**

Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE 4 poz. 3 Zamawiający dopuści dozownik łokciowy w systemie zamkniętym 1l kompatybilny z produktem z pytania 1 (wkład 1l) oraz pytania 2 (wkład 1l) z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ 64:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 65**

Dotyczy:

Pakiet nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie : czepki pielęgniarские z przewiewnej włókniny, okrągły, wykończony delikatną gumką opinającą głowę, niejałowy, Włóknina o gramaturze min. 14 g/m<sup>2</sup>.

**ODPOWIEDŹ 65:**

Tak Zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony produkt przy zachowaniu pozostałych zapisów SWZ

**PYTANIE 66**

Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zmawiający oczekuje aby wymagany produkt był pakowany w kartonik A 100 szt .

**ODPOWIEDŹ 66:**

Zamawiający dopuszcza również produkt pakowany a 100 szt . Patrz odpowiedź pytanie 22, 32, 33

**PYTANIE 67**

Pakiet nr 1 poz. 4

Prosimy Zmawiającego o doprecyzowanie rozmiarów jakie będą wymagane przy realizacji zamówienia .

**ODPOWIEDŹ 67:**

Zamawiający wymaga rozmiarów od –M- XXL do wyboru Zamawiającego

**PYTANIE 68**

Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zmawiający oczekuje, aby zaoferowany kombinezon spełniający parametry opisane w SWZ, charakteryzował się również -

Właściwości:

- Spunbond laminowany z folią mikroporowatą (MPFL), 65g/m2
- Dodatkowo podklejone szwy
- Trzypanelowy kaptur
- Dwukierunkowy zamek błyskawiczny z samoprzylepną patką
- Dwuczęściowy krój w kroku
- Elastyczne ściągacze przy mankietach, nogawkach, talii i kapturze
- Elastyczna pętla na kciuk
- Trwałe szwy overlockowe po wewnętrznej stronie, podklejone na zewnątrz niebieską taśmą

**ODPOWIEDŹ 68:**

Zamawiający dopuszcza również kombinezon o wskazanych parametrach przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ

**PYTANIE 69**

Pakiet nr 1 poz. 5

Prosimy Zmawiającego o wyjaśnienie czy zaoferowana maska powinna być wykonana z miękkiej włókniny filtracyjnej (czysty polipropylen) oraz flizeliny z mocowaniem typu nagłowie – gumowe lub tekstylne.

**ODPOWIEDŹ 69:**

Zamawiający określił minimalne parametry jakie musi spełniać maska w SWZ

**PYTANIE 70**

Pakiet nr 3 poz. 1

Prosimy Zmawiającego o możliwość zaoferowania:

Fartuch medyczny izolacyjny przeznaczony dla personelu medycznego niesterylny, przewiewny z włókniny SMS lub z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30g/m2, max 40g/m2 rękawy długie, zakończone mankietem, posiadający wizanie przy szyi i trok do związania fartucha w pasie, rozmiar L/ XL ( Uniwersalny )

**ODPOWIEDŹ 70:**

Zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony produkt ale z możliwością wybrania rozmiaru zgodnie z SWZ

**PYTANIE 71**

Pakiet nr 3 poz. 2

Prosimy Zmawiającego o możliwość zaoferowania:

Fartuch medyczny izolacyjny przeznaczony dla personelu medycznego niesterylny, przewiewny z włókniny SMS lub z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30g/m<sup>2</sup>, max 40g/m<sup>2</sup> rękawy długie, zakończone mankietem, posiadający wizanie przy szyi i trok do związania fartucha w pasie, rozmiar L/ XL (Uniwersalny)

**ODPOWIEDŹ 71:**

Tak Zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony produkt w rozmiarze uniwersalnym

**PYTANIE 72**

Pakiet nr 1 i nr 3

Czy Zamawiający na drodze oceny ofert, w przypadku braku możliwości jednoznacznej oceny zaoferowanego produktu na podstawie przedstawionych dokumentów będzie żądał przedstawienia próbek zaoferowanego asortymentu.

**ODPOWIEDŹ 72:**

Nie zamawiający nie wymaga dostarczenia próbek

**PYTANIE 73**

4 Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie izopropanolu (75g) zawierający D-pantenol i etyloheksyloglicerynę o spektrum działania HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Vaccinia – 30sek., Adeno – 2min. w opakowaniach a 500ml z pompką?

**ODPOWIEDŹ 73:**

Tak, zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony produkt

**PYTANIE 74**

Czy Zamawiający dopuści dozownik ze stawką VAT 8% zarejestrowany jako wyrób medyczny?

**ODPOWIEDŹ 74:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również.

**PYTANIE 75**

Pakiet 4 poz 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ konfekcjonowanego w opakowaniu 1L z przeliczeniem ilości. Opakowania w systemie zamkniętym zapewniają czystość mikrobiologiczną preparatu przez cały okres używania (system zastawek uniemożliwiających wtórną kontaminację)

**ODPOWIEDŹ 75:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 76**

Pakiet 4 poz 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny 1L dozowników do systemu zamkniętego pasujących do systemu z pozycji 1.

**ODPOWIEDŹ 76:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian

**PYTANIE 77**

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie etanolu (83,7g) zawierający D-pantenol i etyloheksyloglicerynę o spektrum działania HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Vaccinia, Adeno, Polio – 30sek. w opakowaniach a 500ml z pompką

**ODPOWIEDŹ 77:**

Tak, zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony produkt.

Z poważaniem  
Dyrektor UCMMiT  
prof. dr hab. n. med. Marcin Renke Dyrektor

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
  
Dorota Tużnik

